
永康市舟山镇新楼村城门口至香炉
山道路硬化工程（约 30 万元）向社会公
开招标，欢迎具备市政公用工程施工总
承包三级及以上资质的企业带相关资料
及永康市建筑业企业诚信信息录入证明
于 2018 年 11 月 16 日至 11 月 19 日到舟
山镇办公楼一楼报名。

详询：17758076555
永康市舟山镇新楼村

浙江永安工程监理咨询有限公司永康分公司
2018年 11 月15日

招标公告

买房、租房请找四联房地产
永康大型房产中介连锁品牌，设立交易资金监管账户，银行介入监管，让买房更安全！

买卖房产最关键是资金交易安全，请选择正规中介！

★快速交易：买房何须东奔西走，四联九大门
店超大信息量，让您尽心挑选！
★快速租售：您在四联任何一家门店登记房源，
信息实时共享，70多名销售精英立即为您推荐。
★安全买房：为防止交易资金出问题，本公司
联合银行设立资金监管账户，让买房更安全。
★一站式买房：12 名专业售后服务团队为你
办理产权过户、评估、贷款等后续服务。
★专业服务：公司经建设部门正规备案，国家注册
房地产经纪人携数十位精英为您提供优质服务。
★现有9000多套房/别墅/店面/厂房等出售出租

服务热线：87118977、87113105、87119506、
87119526、87119536、87119546、87129015、
87129017
总店:公园里 8 幢（龙川公园阿庆嫂边）87119526
2 店：金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016
3店:华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）87181590
4店:南苑东路27号（建行南苑网点旁）87103518
5 店:丽州北路 278 号（丽州首府门口）87119096
6 店:溪心路 385 号（丽州一品对面）87118818
7 店:城东路 567 号（盛武肥牛对面）87118998
8 店: 城 南 路 128 号（丽 州 中 学 旁）87115608
9 店: 长 城 西 大 道 260（峰 尚 筑 品）81715886

永康市公安局花街派出所屋面阳光房工程现公开招标：约
15 万元，欢迎具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质的施工
单位携介绍信、营业执照、资质证书、安全生产许可证、拟派项目
经理资格证书、诚信录入证明于11月19日至20日16时前，到国
际会展中心6612室报名。详询：0579-86515520/637250。

永康市公安局
2018年11月15日

施工
招标

监理招标公告
永康五金跨境电商创业园装修改造

工程，投资约 1270 万元，现将施工监理
项目向社会招标。请具备综合资质或房
屋建筑工程丙级及以上监理资质等级的
企业前来投标报名。

报名时间：2018 年 11 月 15 日至 11
月19日（双休日除外）

报名详询：0579-87131823
报名地址：永康市金城路1051号2楼
浙江中国科技五金城集团有限公司

2018年11月14日

（1）2018 年第五期《实操日、晚班》请 11
月 17 日前报名，日班 11 月 18 日开课，晚
班大概12月中旬开课！

（2）《初级会计职称考前培训班》11月30日
前报名，晚班12月20日，日班23日开课！
浙江省网上报名时间 11 月 12-30 日，错
过就一年！

一次交费 学会为止
东塔是您会计职业旅程的加油站

手机及微信号：15958951427 561427
地址：东塔路 202 号，社保往东走 200 米

东塔会计培训中心招生
永康市龙山镇古陇村丰收水库，坐

落在龙山镇龙川文化园隔壁，水库面积

70 亩，可用于水上乐园及其他项目开

发，请有意者前来洽谈。

联系电话：13905890256 677256

655260 667042

永康市龙山镇古陇村

2018年11月14日

水库招商开发
永康市唐先镇前溪村骨灰堂建设工

程（造价 32 万元），向社会公开招标，请
具备建筑工程施工总承包叁级及以上资
质的单位带公司介绍信、三大证、项目经
理复印件加盖公章前来报名。

报名时间：2018年11月15日-16日
报名地点：唐先镇人民政府
联系电话：0579-89285589

永康市唐先镇前溪村
亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司

2018年11月14日

招标公告

2018年11月15日 星期四

广告热线：87138766 87116533 11广 告

各燃气用户：
近年来，由于燃烧器具未及时

更新，软管老化、老鼠咬破软管等原
因，导致燃气泄漏的事故时有发生，
并造成人员伤亡。为保障用气安
全，防止此类事故再次发生，根据

《浙江省燃气管理条例》第三十八条

之规定，燃气用户应当按设计使用
年限及时更新燃气燃烧器具等。同
时，推广使用具有防损、抗老化功能
的不锈钢金属波纹软管。

为保障自已和他人的安全，请
广大燃气用户及时更新更换。

永康市住房和城乡建设局
2018年11月15日

关于更新燃气燃烧器具及燃气金属波纹软管的通告


